
Česká televize
IČO: 00027383 

a

Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace 
IČO: 75032333

a

Česká centrála cestovního ruchu - CzechTourism, 
státní příspěvková organizace

IČO: 49277600 '

DODATEK Č. 1
SMLOUVY O SPOLUPRÁCI PŘI NATÁČENÍ 

TELEVIZNÍHO POŘADU
č. OST-42100008/4235

Předmět smlouvy: úprava podmínek pří natáčení AVD

Cena, případně hodnota: nelze určit

Datum uzavření:



Č. smlouvy: OST-42100008/4235

DODATEK C. 1
SMLOUVY O SPOLUPRÁCI NATÁČENÍ TELEVIZNÍHO POŘADU 

uzavřenÝ podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník (dále jen „občanský zákoník“), mezi:

smluvní strany:

Česká televize
IČO:00027383, DIČ: CZ00027383
se sídlem: Kavčí hory, Na Hřebenech II1132/4,140 70 Praha 4
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb. o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku
adresa pro doručování: Televizní studio Ostrava, Dvořákova 18, 728 20 Ostrava
zastoupena: Miroslavem Karasem, ředitelem Televizního studia Ostrava 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 1540252/0800

(dále jen „ČT" nebo „Česká televize")

a

Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace
IČO:75032333
DIČ: CZ75032333
se sídlem: Valdštejnské náměstí 162/3,118 01 Praha 1, Česká republika
zastoupen:
bankovní spojení: Česká národní banka
číslo účtu: 60039011/0710

(dále jen „NPÚ")

a

Česká centrála cestovního ruchu - CzechTourism, státní příspěvková organizace
IČO:49277600
DIČ: CZ49277600
sídlem: Vinohradská 46,120 41 Praha 2
zastoupená:
bankovní spojení: Česká národní banka 
číslo účtu: 87637011/0710

(dále jen „CzechTourism")

ČT, NPÚ a CzechTourism se dále společně označují také jako „smluvní strany" či jednotlivě jako 
„smluvní strana".

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:



Č. smlouvy: OST-42100008/4235

smluvní strany dne 16.06.2021 uzavřely smlouvu o spolupráci při výrobě televizního pořadu, č. 
v evidenci ČT: OST-42100005/4235, (dále jen „Smlouva"), a dohodly se nyní na úpravě některých 
závazků z ní plynoucích,

DOHODLY SE SMLUVNÍ STRANY NÁSLEDOVNĚ:
1. Smluvní strany se tímto dohodly na novém znění přílohy č. 2, které v plném rozsahu nahrazuje 

původní znění

2. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna.

Přílohy: 

2. Seznam objektů (tato příloha se v souladu se zákonem neuveřejňuje ani ve znečitelněné podobě a 
považuje se za označenou žlutou barvou ve smyslu odst. VI.7. Smlouvy)

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, že jeho obsah je srozumitelný a 
určitý, a že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tento Dodatek č. 1 nemohl být smluvními 
stranami uzavřen a závazky z něj řádně plněny a nejsou jim známy žádné důvody, které by způsobovaly 
neplatnost tohoto Dodatku č. 1. Na znamení toho, že s obsahem tohoto Dodatku č. 1 bez výhrad a ze 
své svobodné a vážné vůle souhlasí, a že tento Dodatek č. 1 nebyl uzavřen v tísni ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek, připojují smluvní strany své podpisy níže.

Česká televize Národní památkový ústav, státní příspěvková

ČESKÁ TSLSVíZg 

Jméno: Miroslav Karas
Funkce: ředitel Televizního studia Ostrava
Místo:

Jméno:
Funkce:
Místo:
DatumDatum: fj/.

Česká centrála cestovního ruchu - CzechTourism, státní příspěvková organizace

Jrpéno:
Funkce:
Místo:
Datum: Lo




